関係高等学校卓球部顧問 様                令和６年 １１月 １日

（一社）千葉県卓球連盟

 会  長   鵜澤 久朗
 (公印省略)

重村杯 Ｃｈｉｂａ‐Ｃｕｐ

千 葉 県 高 等 学 校 卓 球 強 化 大 会

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、奮ってご参加くださいますようお願いします。

記

１ 主  催  （一社）千葉県卓球連盟

２ 主  旨  千葉県内外高等学校卓球部員の競技力の向上

１ 期  日  令和６年１２月２８日(土)  開会式 午前９時（予定）

４ 会 場  YohaS アリーナ ～本能に、感動を。～【

５ 試合形式  ４単１複による団体戦（トーナメント）

６ 参加制限  下記Ａ～Ｄのいずれかに該当する学校

Ａ 令和６年度 関東高等学校卓球大会千葉県予選会 学校対抗ベスト 8 以上

Ｂ 令和６年度 千葉県高等学校総合体育大会卓球大会学校対抗ベスト８以上

Ｃ 令和６年度 千葉県高等学校新人体育大会卓球大会 学校対抗ベスト１６以上

Ｄ 主催者側で選出したチーム

原則として各学校 男女とも２チームまで

７ 参 加 料   １チーム ３，５００円

８  競技ルール   現行の日本卓球ルールにより行います。

         ※ 試合球 日本卓球協会公認プラスチック 40mm ボール

９ 申込締切   １２月１３日（金) 必着

10 申込方法   別紙申込書に必要事項記入の上、ＦＡＸ、郵便、メールにて送付して下さい。

        ※ 参加費は、当日会場にていただきます。

【申込先】〒263-0024 千葉市稲毛区穴川１－５－２１

             敬愛学園高等学校内  森  有 希  宛

           ＦＡＸ ０４３－２８４－３７５０

mail  chibacup@gmail.com

11 そ の 他

○ その他、御質問は申込先までお問い合せください。

○  会場のキャパシティの関係で申込締切前に申込を打ち切らせていただく場合があります。

〇 参加の可否についてご連絡させていただく場合があります。